2

[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.02.2025 № 78-р

О утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской, инвестиционной и иной экономической деятельности на 2025 год

В соответствии с пунктами 3,4 Порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской, инвестиционной и иной экономической деятельности, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 29.11.2016 №1917,

1. Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской, инвестиционной и иной экономической деятельности на 2025 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Лосева В.Г.

Глава муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              О.М. Смоляков

	Приложение

	к распоряжению Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

	от 28.02.2025 № 78-р

План проведения экспертизы нормативных правовых актов
Администрации муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской, инвестиционной и иной экономической деятельности на 2025 год

	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Разработчик нормативного правового акта

	1
	Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области», утвержденная постановлением Администрации
муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 20.02.2025 № 252
	Июль 2025
	Управление экономического развития Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

image1.png